

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice	
	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2	
Objednatel:	Město Bučovice Jiráskova 502 68501 Bučovice	IČ: 00291676 DIČ: CZ00291676	
Zhotovitel:	STAVBY VANTO, s.r.o. Panská 25 68604 Kunovice	IČ: 28269314 DIČ: CZ28269314	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			49 272,62
PSV			-49 272,62
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
V _____ dne _____ 10.6.2020 _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000009	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II.	0	0	0	0	
9	Dodatek č. 2	0	0	0	0	
7	Kalvárie	0	-36 337	-7 631	-43 968	
3	SO01 PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE Za školou	0	-23 580	-4 952	-28 532	
4	Úpravy povrchů "nezpevněné chodníčky"	0	238 105	50 002	288 107	
5	Altán "Letýšek"	0	-41 526	-8 721	-50 247	
6	Altán "Parasol"	0	-7 746	-1 627	-9 373	
7	SO 01 Přístupová komunikace U hřbitova	0	-201 589	-42 334	-243 923	
8	Hradisko	0	36 337	7 631	43 968	
01	Komunikace od škol	0	48 513	10 188	58 701	
02	Úpravy povrchů "nezpevněné chodníčky, okolí studny, schody"	0	-12 176	-2 557	-14 733	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-3 331	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 916	
5	Komunikace	HSV			103 875	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			324 652	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-380 174	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			2 335	
764	Konstrukce klempířské	PSV			-33 092	
765	Krytiny tvrdé	PSV			-16 181	
Cena celkem					0	0

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	7	Kalvárie
C:	7	SO 01 Přístupová komunikace U hřbitova

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-155 454,39
1	M_100000T~1	krajník silniční kamenný, (aAP) žula,kostka	m	-503,80000	171,80	-86 552,84

Převzatá hodnota množství z položky : 503,8

503,80000

Začátek provozního součtu

458*1,1

503,80000

Konec provozního součtu

Změna znaménka : -2

-1 007,60000

Změna znaménka : -2

1 007,60000

Změna znaménka : -2

-1 007,60000

Změna znaménka : -2

1 007,60000

Změna znaménka : -2

-1 007,60000

2	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-458,00000	220,00	-100 760,00
---	-----------	--	---	------------	--------	-------------

Převzatá hodnota množství z položky : 458

458,00000

Začátek provozního součtu

458

458,00000

Konec provozního součtu

Změna znaménka : -2

-916,00000

3	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	65,00000	300,00	19 500,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Převzatá hodnota množství z položky : 65

65,00000

4	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	65,00000	190,13	12 358,45
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

65

65,00000

Díl 5	Komunikace					58 983,96
5	639561111R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý	m	258,00000	128,50	33 153,00
6	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	258,00000	100,12	25 830,96

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-105 118,62
7	59227518R	tvárnice příkopová beton; l = 1000,0 mm; š = 650 mm; h = 150,0 mm	kus	-859,00000	58,26	-50 045,34
8	935112211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových, tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm	m	-256,00000	215,13	-55 073,28

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	7	Kalvárie
C:	3	SO01 PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE Za školou

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-23 580,00
1	M_100002T~1	krajník silniční kamenný, (aAP) žula, KS3 kostka	m	-393,00000	299,00	-117 507,00
2	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	393,00000	239,00	93 927,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	7	Kalvárie
C:	5	Altán "Letýšek"

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 764	Konstrukce klempířské					-41 526,17
1	76431901	Krytina dřevěné došky, na dřevo, D+M	m2	-22,90000	2 534,28	-58 035,01
2	764311201R00	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů,, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°	m2	22,90000	720,91	16 508,84

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	7	Kalvárie
C:	6	Altán "Parasol"

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 765	Krytiny tvrdé					-16 181,10
1	765342215R00	Krytina z přírodní břidlice střech složitých, ze čtverců, 300 x 300 mm, s jednoduchým krytím, na, předem připravený podklad, o sklonu střechy do 30°	m2	-11,70000	1 383,00	-16 181,10

Díl 764	Konstrukce klempířské					8 434,65
2	764311201R00	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů,, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°	m2	11,70000	720,91	8 434,65

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	7	Kalvárie
C:	4	Úpravy povrchů "nezpevněné chodníčky"

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					547 296,00
1	M_100000T~2	krajník silniční kamenný, (aAP) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	-2 868,00000	290,00	-831 720,00
2	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2 868,00000	220,00	-630 960,00
3	05568972	D+M Roxor D10 dl. 300mm	kus	8 469,00000	16,00	135 504,00
	5646/2*3			8 469,00000		
4	00554455	Montáž ocelových pásnic	m	5 646,00000	107,00	604 122,00
	2868			2 868,00000		
	2778			2 778,00000		
5	055477	Pásnice ocelová 100x5x1000mm s kotevními oky	m	5 646,00000	225,00	1 270 350,00
	2868			2 868,00000		
	2778			2 778,00000		

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					-309 191,40
6	M_100001T~1	obrubník zahradní materiál plast; l = 1 200,0 mm; š = 115,0 mm; h = 110,0 mm; barva šedá; profil L	bm	-2 778,00000	71,15	-197 654,70
7	460620021RT1	Provizorní položení obrubníku, zřízení lože, osazení obrubníku	m	-2 778,00000	40,15	-111 536,70

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	8	Hradisko
C:	01	Komunikace od škol

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 4	Vodorovné konstrukce					1 916,00
1	59227003R	žlab odvodňovací beton; l = 250,0 mm; š = 210 mm; h = 80,0 mm; barva přírodní	kus	40,00000	47,90	1 916,00

Hodnota z bývalého odkazu. : 40

40,00000

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					2 702,40
2	58922151R	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 22 mm měkký V3	m3	1,20000	2 252,00	2 702,40

Díl 5	Komunikace					9 862,00
3	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhuštění 120 mm	m2	40,00000	214,50	8 580,00
4	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového, 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	4,00000	320,50	1 282,00

Díl 1	Zemní práce					212,40
5	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhuštění	m2	40,00000	5,31	212,40

Díl 5	Komunikace					5 740,00
6	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	40,00000	143,50	5 740,00

Díl 1	Zemní práce					953,57
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,50000	215,06	322,59

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

8	131100010RAC	Hloubení jam nezapažených v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 10 000 m, uložení na skládku	m3	1,50000	420,65	630,98
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

Díl 5	Komunikace					29 288,97
9	00007	Uliční vpust' s litinovým poklopem, vč. zatrubnění	soubor	1,00000	7 873,97	7 873,97
10	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	25,00000	550,00	13 750,00
11	596811111RT5	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru, 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těženého	m2	15,00000	511,00	7 665,00

Díl 1	Zemní práce					1 284,00
12	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných, kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	40,00000	32,10	1 284,00

plocha pod schodama

Díl 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					2 335,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	8	Hradisko
C:	01	Komunikace od škol

13	935112211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových, tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm	m	10,00000	233,50	2 335,00
-----------	--------------	--	---	----------	--------	----------

Díl 1	Zemní práce					-5 781,25
14	M_100002T	zábradlí trubkové	m	-12,50000	462,50	-5 781,25

Položkový rozpočet

S:	01 -0002	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II., Bučovice
R:	1000009/1	Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie II. dodatek č.2
C:	9	Dodatek č. 2
C:	8	Hradisko
C:	02	Úpravy povrchů "nezpevněné chodníčky, okolí studny, schody"

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	-411 820,00			
1	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-698,00000	240,00	-167 520,00
2	583802110	krajník silniční kamenný, (aAP) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	-698,00000	350,00	-244 300,00

Díl 91		Doplňující práce na komunikaci	-73 684,80			
3	28324544R	obrubník zahradní materiál plast; l = 1 200,0 mm; š = 115,0 mm; h = 110,0 mm; barva šedá; profil L	bm	-672,00000	64,75	-43 512,00
4	460620021RT1	Provizorní položení obrubníku, zřízení lože, osazení obrubníku	m	-672,00000	44,90	-30 172,80

Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	473 328,78			
5	05568972	D+M Roxor D10 dl. 300mm	kus	2 055,00000	16,00	32 880,00
		1370/2*3	2 055,00000			

6	00554455	Montáž ocelových pásnic	m	1 370,00000	107,00	146 590,00
---	----------	-------------------------	---	-------------	--------	------------

náhrada kamenného obrubníku

698

698,00000

672

672,00000

7	055477	Pásnice ocelová 100x5x1000mm s kotevními oky	m	1 370,00000	225,00	308 250,00
---	--------	--	---	-------------	--------	------------

náhrada kamenného obrubníku

698

698,00000

672

672,00000

8	130900030RAB	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách konstrukcí z betonu prostého, odvoz do 5 000 m, uložení, na skládku	m3	-2,97000	4 845,53	-14 391,22
---	--------------	---	----	----------	----------	------------